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Nowa jakość systemów nadzoru wideo dzięki 
oprogramowaniu AXIS Camera Station 3.0 

 

INFORMACJA PRASOWA
 

Firma Axis Communications, globalny lider w zakresie sieciowych rozwiązań wideo1, 

wprowadziła na rynek nową wersję AXIS Camera Stadion - uznanego oprogramowania 

do monitoringu. Dzięki obsłudze nawet 50 kamer sieciowych jednocześnie możliwe stało 

się odtwarzanie wideo oraz profesjonalne zarządzania zdarzeniami. Istotnymi cechami 

nowej wersji są ulepszony interfejs użytkownika i kompresja wideo H.264. 

„Wszystkim użytkownikom zależy na tym, aby instalacja aplikacji nie generowała trudności, była 

prosta w konfiguracji oraz obsłudze. Nowy, przyjazny interfejs użytkownika oraz obsługa H.264 w 

AXIS Camera Station pozwolą użytkownikom budować ekonomiczne systemy nadzoru wideo, które 

zapewnią doskonałą jakość obrazu” - powiedział Anders Laurin, wiceprezes zarządu Axis 

Communications. 

AXIS Camera Station to rozwiązanie do nadzoru wideo, które idealnie sprawdzi się w sklepach 

detalicznych, hotelach i szkołach. Istotną cechą nowego oprogramowania jest obsługa formatu 

H.264, który uzupełnia starsze formaty Motion JPEG i MPEG-4. H.264. Nowy, globalny standard 

kompresji wideo zapewnia wysoką jakość obrazu i mniejsze obciążenie sieci oraz pamięci masowej, 

dzięki czemu stanie się kluczowym elementem wszystkich przyszłych sieciowych produktów wideo 

firmy Axis. 

AXIS Camera Station to niezawodne, sprawdzone oprogramowanie, które obecnie zarządza ponad 

100 000 kanałów wideo na całym świecie. Aplikacja, zaprojektowana specjalnie pod kątem 

sieciowych produktów wideo firmy Axis, oferuje automatyczne wykrywanie kamer oraz elastyczny 

kreator konfiguracji zdarzeń w połączeniu z zaawansowanymi funkcjami rejestrowania i 

wyszukiwania, wizualizacją osi czasu oraz eksportem danych. Ponadto rejestrowanie i sterowane 

zdarzeniami może być wyzwalane ręcznie, przez wykrywanie ruchu albo za pomocą zewnętrznego 

wejścia-wyjścia. Program kliencki AXIS Camera Station dla Windows można zainstalować w 

dowolnym komputerze dla zdalnej obserwacji i sterowania systemem z dowolnego miejsca w 

Internecie lub sieci korporacyjnej. 
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Trzecia generacja oprogramowania oferuje sterowanie kamerami PTZ i kopułkowymi przy użyciu 

myszy lub joysticka oraz cyfrową obsługę PTZ (pan/tilt/zoom —panoramowania, przechylania i 

powiększania) w widoku na żywo oraz podczas odtwarzania. AXIS Camera Station zapewnia też 

wysoki poziom bezpieczeństwa, a bazę nagrań ogranicza jedynie ilością miejsca na dysku. 

 

O Axis Communications: 

Axis Communications to globalny lider rynku sieciowego wideo. Światowy udział firmy w rynku 

kamer sieciowych wynosi obecnie 32%. Przewiduje się, że rynek kamer sieciowych w 2009 

roku, na całym świecie będzie wart ponad 1 mld dol.. Według najnowszego raportu „The 

World Market for CCTV and Video Surveillance Equipment 2007 Edition”, opublikowanego 

przez firmę analityczną IMS Research (www.imsresearch.com) w grudniu 2007 roku, w ciągu 

następnych trzech lat rynek kamer sieciowych będzie charakteryzował się roczną stopą 

wzrostu przekraczającą 40 procent i osiągnie wartość 1,5 mld dol. do 2010 roku. 

 

Axis — informacje 

Założona w 1984 roku szwedzka firma Axis Communications jest liderem światowego rynku 

sieciowych rozwiązań wideo. Jest notowana na giełdach OMX Nordic Exchange w segmentach 

Large Cap i Information Technology. Produkty i rozwiązania firmy, oparte na nowatorskich, 

otwartych platformach technologicznych, przeznaczone są do elektronicznego nadzoru oraz 

zdalnego monitoringu. Axis ma biura w 18 krajach i partnerów w ponad 70.  

Więcej informacji o Axis można znaleźć pod adresem www.axis.com.  

 

Więcej informacji o działalności Axis Communications w Polsce udziela: 

Peter Lindström, Country Manager CEE 
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Tel: +46 46 272 1803. 

E-mail: peter.lindstrom@axis.com 

 

Kontakt z prasą w Polsce: 
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Mmd Corporate, Public Affairs & Public Relations Consultants 

Tel.: +48 (0) 504 112 741 

E-mail: sebastian.stepak@mmdcee.com 


